
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH THUẬN 

 

Số:   594 /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

    Bình Thuận, ngày  01 tháng 3 năm 2019 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật 

do Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành kỳ 2014 - 2018 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;  

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 

năm 2015; 

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 tháng 5 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành 

văn bản quy phạm pháp luật năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-TTg ngày 25/01/2018 của Thủ tướng 

Chính phủ ban hành Kế hoạch thực hiện hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp 

luật thống nhất trong cả nước kỳ 2014 - 2018; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tư pháp tại Tờ trình số 54/TTr-STP ngày 

21 tháng 02 năm 2019,   

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này kết quả hệ thống hóa văn 

bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân tỉnh Bình 

Thuận kỳ 2014 - 2018 gồm:  

1. Tập hệ thống hóa văn bản.  

2. Các danh mục văn bản gồm: 

a) Danh mục văn bản quy phạm pháp luật còn hiệu lực, gồm cả văn bản 

quy phạm pháp luật hết hiệu lực một phần và văn bản chưa có hiệu lực tính 

đến thời điểm hệ thống hóa: 522 văn bản. 

b) Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực 

toàn bộ: 345 văn bản.  

c) Danh mục văn bản quy phạm pháp luật hết hiệu lực, ngưng hiệu lực 

một phần: 32 văn bản.  



2 

 

d) Danh mục văn bản quy phạm pháp luật cần đình chỉ thi hành, ngưng 

hiệu lực, sửa đổi, bổ sung, thay thế, bãi bỏ hoặc ban hành mới: 34 văn bản.  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban ngành 

tỉnh, HĐND, UBND các huyện, thị xã, thành phố, UBND các xã, phường, thị 

trấn và các cơ quan, tổ chức có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.  

 
Nơi nhận:                                                                                   
- Cục Kiểm tra văn bản QPPL - BTP; 

- Cục công tác phía Nam - BTP;   

- Như Điều 3;                                                                        

- TT.HĐND tỉnh; 

- CT, các Phó CT.UBND tỉnh; 

- Văn phòng HĐND tỉnh; 

- Văn phòng Đoàn ĐBQH tỉnh;IÁM ÓÁĐỐC 

- Trung tâm Thông tin tỉnh (đăng tải); 

- Lưu: VT, NCKSTTHC. N                                                                                    
 

 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Hai 
 

 
  

GIÁM ĐỐC 

 


		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-03-01T15:30:27+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Ngọc Hai<hainn@ubnd.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-03-01T15:30:38+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận<ubnd@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




